



OBEC PŘEDSLAV, Předslav 124, 339 01 Klatovy

č. telefonu 376395201, e-mail: podatelna@predslav.cz, ISDS cjsbrxa

V Předslavi dne: 7.6.2022

č.j. Předslav/435/22

Vyřizuje: Kreuzer



Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Na základě Vaší žádosti, ze dne 24.5.2022 Vám sděluji:

1. Fotodokumentaci stavby provádí dodavatel stavby a bude dodána při předání díla, v současné době tuto informaci obec Předslav nevlastní.
2. Stavební deník je pracovní nástroj dodavatele stavby, obci Předslav budou deníky předány při převzetí díla.

S pozdravem

Miloslav Kreuzer
starosta obce

